
UCHWAŁA NR VIII.122.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 01 grudnia 2015r. 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze zamiany nieruchomości gruntowej  
położonej  w obrębie 0001- Tłuszcz. 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.  1515), art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia                  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774 z późn. zm.) 
Rada Miejska  w Tłuszczu uchwala , co następuje: 
 
                                                                 § 1 
 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze zamiany nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Tłuszcz, położonej w obrębie 0001-Tłuszcz, przy ulicy Prostej  obejmującej 
działki ewidencyjne 1708/6 o powierzchni 0,0058 ha, dz. nr 1708/8 o powierzchni 0,0148 ha 
oraz dz. nr 1713/2 o powierzchni 0,0256 ha (łączna powierzchnia  0,0462ha)                       
z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową, na nieruchomość  oznaczoną numerem 
1713/8 o powierzchni 0,0539 ha położoną w obrębie 0001,Tłuszcz przy ulicy Słonecznej, 
stanowiącej współwłasność osób fizycznych. 
                                                                 
                                                                 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
                                                                 § 3 
 
Traci moc uchwała Nr X/106/2011 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 listopada 2011r. 
                                                                
                                                                 § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr VIII.122.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 01 grudnia 2015r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zamianę  nieruchomości gruntowej  w mieście Tłuszcz 
 
 
     Do Burmistrza Tłuszcza oraz Komisji Rady Miejskiej w Tłuszczu zwrócili się mieszkańcy 
Tłuszcza z prośbą na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Tłuszcz, położonej w obrębie 0001-Tłuszcz, przy ulicy Prostej  obejmującej działki 
ewidencyjne 1708/6 o powierzchni 0,0058 ha, dz. nr 1708/8 o powierzchni 0,0148 ha oraz dz. 
nr 1713/2 o powierzchni 0,0256 ha ( do sprzedaży 0,0462ha) z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową, na nieruchomość  oznaczoną numerem 1713/8 o powierzchni 0,0539 ha 
położoną w obrębie 0001,Tłuszcz przy ulicy Słonecznej, stanowiącej współwłasność 
wnioskodawców. 
     Burmistrz skierował tą sprawę do zaopiniowania na Komisje Rady Miejskiej  w Tłuszczu. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały opisaną sprawę.     
     Podjęcie uchwały przez Radę Miejską daje dyspozycje Burmistrzowi aby przeprowadzić 
procedurę sprzedaży tej nieruchomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


